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Увага! Дані змінюються щоденно.  Актуально на 21.05.2020

 Повне досьє на кожну 
компанію України

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРСОЦБУДІНВЕСТ"
Код ЄДРПОУ 33745177

Експрес-аналіз
Аналітичний показник на основі 75 факторів

Експрес-аналіз контрагента Актуально на 21.05.2020

A
Потрібна особлива увага 0

Потрібно звернути увагу 0

Проблем не виявлено 75

ДИВИТИСЬ НА YOUCONTROL.COM.UA
Перейдіть на сайт та отримайте повну інформацію з
60 реєстрів України актуальну на момент запиту

Повне найменування юридичної особи ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"УКРСОЦБУДІНВЕСТ"

Скорочена назва ТОВ "УКРСОЦБУДІНВЕСТ"

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 33745177

Дата реєстрації 21.09.2005 (14 років 7 місяців)

Уповноважені особи ОМЕЛЬЯНСЬКА МАРИНА ВОЛОДИМИРІВНА — керівник
копіювати

Зв’язок з національними публічними діячами
та/або пов’язаними з ними особами

Зв'язків не знайдено

Розмір статутного капіталу 33 200,00 грн

Організаційно-правова форма ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

Форма власності Недержавна власність

Анкета Актуально на 21.05.2020

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/?utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162
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Види діяльності Основний:
41.20 Будівництво житлових і нежитлових будівель
Інші:
42.99 Будівництво інших споруд, н. в. і. у.
71.12 Діяльність у сфері інжинірингу, геології та геодезії, надання
послуг технічного консультування в цих сферах
42.11 Будівництво доріг і автострад

Контактна інформація Адреса: 01601, м.Київ, ВУЛИЦЯ МЕЧНІКОВА,
будинок 2 ЛІТЕРА А

Телефон: 80442872302
-

Відомості про органи управління юридичної
особи

ЗАГАЛЬНІ ЗБОРИ

Частка держави в підприємстві згідно з
реєстром Фонду держмайна України

0

Кінцевий бенефіціарний власник
(контролер)

ГР. ШВЕЦІЇ ТОМС ПЕР АНДЕРС
Адреса засновника: 11 ВЕРЕСНЯ 1971 РОКУ НАРОДЖЕННЯ, МІСЦЕ
ПРОЖИВАННЯ - ШВЕЦІЯ, ТЕННЕС, СТЕНБРОТТЕТ, 10 84094,

Перелік засновників юридичної особи ПРИВАТНА АКЦІОНЕРНА КОМПАНІЯ З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТАДСІС АБ" (STADSIS AB, A PRIVATE LIMITED
LIABILITY COMPANY)
Адреса засновника: Мальмо, 211 20, Карлсгатан 12а. , ШВЕЦІЯ
Розмір внеску до статутного фонду: 28 220,00 грн
Частка (%): 85,0000%
ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ
НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ
ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "РЕНТАЛ"
Код ЄДРПОУ засновника: 38013498
Адреса засновника: 01133, м.Київ, Печерський район, БУЛЬВАР ЛЕСІ
УКРАЇНКИ, будинок 7-Б, ЛІТЕРА "А", офіс 157
Розмір внеску до статутного фонду: 4 980,00 грн
Частка (%): 15,0000%

Торгові марки Дані відсутні у реєстрах

Об'єкти нерухомості 1 об'єкт

Земельні ділянки 2 об'єкти

Автотранспорт в користуванні Дані відсутні у реєстрах

Автотранспорт у власності Дані відсутні у реєстрах

Контакти з ЄДР

Учасники та бенефіціари Актуально на 21.05.2020

Власність та дозволи Актуально на 21.05.2020

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=%25D0%2593%25D0%25A0.+%25D0%25A8%25D0%2592%25D0%2595%25D0%25A6%25D0%2586%25D0%2587+%25D0%25A2%25D0%259E%25D0%259C%25D0%25A1+%25D0%259F%25D0%2595%25D0%25A0+%25D0%2590%25D0%259D%25D0%2594%25D0%2595%25D0%25A0%25D0%25A1&country=22&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162
https://youcontrol.com.ua/search/?q=STADSIS+AB+A+PRIVATE+LIMITED+LIABILITY+COMPANY&country=22&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38013498&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38013498&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=15767206&tb=property
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=15767206&tb=ground-section


Країна та державний орган Компанія чи пов'язана особа знайдена в
списках

Статус

Відсутня інформація по
особі або пов'язаних
особах

Ліцензії Дані відсутні у реєстрах

Країни

      

 Кількість санкційних списків

7 санкційних списків

Перевірка в списках санкцій Актуально на 20.05.2020

 Санкції РНБО (Ради національної
безпеки і оборони України)

 Відсутня інформація
по особі або
пов'язаних особах

Органи влади України, а також інші установи в межах
компетенції блокують або забороняють проведення операцій
за участю осіб і організацій, що перебувають в санкційних
списках.

оновлюється щотижня

 Санкційний список Міністерства
Фінансів США (SDN List)

 Відсутня інформація
по особі або
пов'язаних особах

В нього потрапляють юрособи та фізособи, чиї активи
заморожуються, і громадянам США забороняється
здійснювати з ними транзакції. Також даний ресурс включає і
інші списки санкцій, які веде Відділ по контролю за
зовнішніми активами Міністерства фінансів США , в.т.ч. список
осіб, які ухиляються від санкцій.

оновлюється щотижня

 Санкційний список Канади проти
РФ у зв'язку з подіями в Україні

 Відсутня інформація
по особі або
пов'язаних особах

Канадські економічні санкції. Положення про спеціальні
економічні заходи (Росія)

оновлюється щотижня

 Санкційний список ЄС  Відсутня інформація
по особі або
пов'язаних особах

В списку є інформація про фізосіб і організації, дії яких
підривають територіальну цілісність, суверенітет і
незалежність України, формувався з 2014 року.

оновлюється щотижня

YouControl - повне досьє на кожну компанію України



 Зведений санкційний список
Австралії

 Відсутня інформація
по особі або
пов'язаних особах

В нього включено всі особи і організації, які підлягають
цільовим фінансовими санкціями або заборонам на поїздки
відповідно до австралійських законів про санкції.

оновлюється щотижня

 Санкційний список Великобританії  Відсутня інформація
по особі або
пов'язаних особах

Консолідований список осіб / організацій, до яких застосовані
фінансові санкції Великобританії, в т.ч. заморожування
активів, а також список осіб, яких стосуються обмежувальні
заходи, з урахуванням дій Росії, що дестабілізують ситуацію в
Україні.

оновлюється щотижня

 Санкційний список Японії проти РФ
у зв'язку з подіями в Україні

 Відсутня інформація
по особі або
пов'язаних особах

В список включені особи і організації. До них застосовано
обмеження на експорт зброї і товарів військового
призначення, а також обмеження на операції з капіталом

оновлюється щотижня

Податкова та інші державні
органи

Актуально на 21.05.2020

Реєстр «Великих платників податків»
(станом на 2020)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр «Дізнайся більше про свого
бізнес-партнера»
(станом на 11.05.2020)

Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Податковий борг згідно з реєстром
«Дізнайся більше про свого бізнес-
партнера»
(станом на 19.05.2020)

Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників акцизного податку з
реалізації пального та спирту
етилового

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр неприбуткових установ та
організацій 
станом на 21.05.2020

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр платників ПДВ
(станом на 21.05.2020)

Дійсне свідоцтво ПДВ
Індивідуальний податковий номер: 337451726551
Дата реєстрації: 14.07.2009
Анульоване свідоцтво ПДВ
Індивідуальний податковий номер (анульовано): 337451726551

YouControl - повне досьє на кожну компанію України



ПЕРЕЙТИ В РОЗДІЛ

Фінансові показники, тис.грн.

Показники 2006 2007 2009 2011 2018

Активи 1 000 – 1 100 370 – 380 3 600 – 3 700 33 000 – 34 000 140 000 – 150 000

Зобов'язання 3 800 – 3 900 3 300 – 3 400 7 500 – 7 600 39 000 – 40 000 160 000 – 170 000

Виручка 850 – 860 520 – 530 до 10000 25 – 30 —

ПЕРЕЙТИ В РОЗДІЛ

Цивільні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Кримінальні судові справи
(всього 2 документи) 13.06.2016 № рішення 58537601

11.04.2014 № рішення 47982207

Дата анулювання реєстрації платника ПДВ: 19.06.2009
Причина анулювання: надання декларацiй про вiдсутнiсть поставок
Підстава анулювання: АНУЛЬОВАНО ЗА САМОСТIЙНИМ РIШЕННЯМ
КОНТРОЛЮЮЧОГО ОРГАНУ

Реєстр платників єдиного податку
(станом на 21.05.2020)

Інформація про дійсне свідоцтво єдиного податку відсутня в базі

Дані про реєстраційний номер
платника єдиного внеску
(станом на 21.05.2020)

10-043602

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного
внеску за основним видом його
економічної діяльності
(станом на 21.05.2020)

52

Місцезнаходження реєстраційної
справи
(станом на 21.05.2020)

Печерська районна в місті Києві державна адміністрація

Фінанси

Судова практика та
виконавчі провадження 
(Згадування у документах)

Актуально на 21.05.2020, 08:40:21

YouControl - повне досьє на кожну компанію України
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Господарські судові справи
(всього 10 документів) 24.07.2017 № рішення 67888400

19.06.2017 № рішення 67284740

24.04.2017 № рішення 66138554

Адміністративні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Справи про адміністративні
правопорушення

Інформація відсутня у реєстрах

Дата відкриття виконавчого провадження
щодо юридичної особи

Інформація відсутня у реєстрах

Справи призначені до розгляду Інформація відсутня у реєстрах

ПЕРЕЙТИ В РОЗДІЛ

Керівники / Підписанти
(всього 8 осіб)

Омельянська Марина Володимирівна — керівник станом на 29.03.2020
Аветісян Олена Юріївна — керівник у минулому
Аветісян Сергій Георгійович — керівник у минулому

Учасники / Бенефіціари
(всього 10 осіб)

Гр. Швеції Томс Пер Андерс — бенефіціар станом на 29.03.2020
Приватна Акціонерна Компанія З Обмеженою Відповідальністю
"стадсіс Аб" (sтаdsіs Ав, А Рrіvате Lімітеd Lіавіlіту Сомраnу) — учасник
станом на 29.03.2020
Публічне Акціонерне Товариство "закритий Недиверсифікований
Венчурний Корпоративний Інвестиційний Фонд "рентал" — учасник
станом на 29.03.2020

Отримувачі доходу
(всього 1 особа)

Тарута Сергій Олексійович — суб'єкт декларування станом на
02.11.2019

Суб'єкти декларування
(всього 1 особа)

Тарута Сергій Олексійович — суб'єкт декларування станом на
02.11.2019

Національні публічні діячі Інформація відсутня у реєстрах

Вкладники / Позичальники Інформація відсутня у реєстрах

Особи пов'язані з суб'єктами декларування Інформація відсутня у реєстрах

Особи пов'язані з публічними діячами Інформація відсутня у реєстрах

Особи що мають фінансові зобов'язання Інформація відсутня у реєстрах

ПЕРЕЙТИ В РОЗДІЛ

Пов'язані фізичні особи
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https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=15767206&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%255BfilterPersonRole%255D%255B0%255D=2&CompanyPersonSearch%255BfilterPersonName%255D=%25D0%259F%25D1%2580%25D0%25B8%25D0%25B2%25D0%25B0%25D1%2582%25D0%25BD%25D0%25B0+%25D0%2590%25D0%25BA%25D1%2586%25D1%2596%25D0%25BE%25D0%25BD%25D0%25B5%25D1%2580%25D0%25BD%25D0%25B0+%25D0%259A%25D0%25BE%25D0%25BC%25D0%25BF%25D0%25B0%25D0%25BD%25D1%2596%25D1%258F+%25D0%2597+%25D0%259E%25D0%25B1%25D0%25BC%25D0%25B5%25D0%25B6%25D0%25B5%25D0%25BD%25D0%25BE%25D1%258E+%25D0%2592%25D1%2596%25D0%25B4%25D0%25BF%25D0%25BE%25D0%25B2%25D1%2596%25D0%25B4%25D0%25B0%25D0%25BB%25D1%258C%25D0%25BD%25D1%2596%25D1%2581%25D1%2582%25D1%258E+%2522%25D1%2581%25D1%2582%25D0%25B0%25D0%25B4%25D1%2581%25D1%2596%25D1%2581+%25D0%2590%25D0%25B1%2522+%2528s%25D1%2582%25D0%25B0ds%25D1%2596s+%25D0%2590%25D0%25B2%252C+%25D0%2590+%25D0%25A0r%25D1%2596v%25D0%25B0%25D1%2582%25D0%25B5+L%25D1%2596%25D0%25BC%25D1%2596%25D1%2582%25D0%25B5d+L%25D1%2596%25D0%25B0%25D0%25B2%25D1%2596l%25D1%2596%25D1%2582%25D1%2583+%25D0%25A1%25D0%25BE%25D0%25BC%25D1%2580%25D0%25B0n%25D1%2583%2529
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=15767206&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%255BfilterPersonRole%255D%255B0%255D=2&CompanyPersonSearch%255BfilterPersonName%255D=%25D0%259F%25D1%2583%25D0%25B1%25D0%25BB%25D1%2596%25D1%2587%25D0%25BD%25D0%25B5+%25D0%2590%25D0%25BA%25D1%2586%25D1%2596%25D0%25BE%25D0%25BD%25D0%25B5%25D1%2580%25D0%25BD%25D0%25B5+%25D0%25A2%25D0%25BE%25D0%25B2%25D0%25B0%25D1%2580%25D0%25B8%25D1%2581%25D1%2582%25D0%25B2%25D0%25BE+%2522%25D0%25B7%25D0%25B0%25D0%25BA%25D1%2580%25D0%25B8%25D1%2582%25D0%25B8%25D0%25B9+%25D0%259D%25D0%25B5%25D0%25B4%25D0%25B8%25D0%25B2%25D0%25B5%25D1%2580%25D1%2581%25D0%25B8%25D1%2584%25D1%2596%25D0%25BA%25D0%25BE%25D0%25B2%25D0%25B0%25D0%25BD%25D0%25B8%25D0%25B9+%25D0%2592%25D0%25B5%25D0%25BD%25D1%2587%25D1%2583%25D1%2580%25D0%25BD%25D0%25B8%25D0%25B9+%25D0%259A%25D0%25BE%25D1%2580%25D0%25BF%25D0%25BE%25D1%2580%25D0%25B0%25D1%2582%25D0%25B8%25D0%25B2%25D0%25BD%25D0%25B8%25D0%25B9+%25D0%2586%25D0%25BD%25D0%25B2%25D0%25B5%25D1%2581%25D1%2582%25D0%25B8%25D1%2586%25D1%2596%25D0%25B9%25D0%25BD%25D0%25B8%25D0%25B9+%25D0%25A4%25D0%25BE%25D0%25BD%25D0%25B4+%2522%25D1%2580%25D0%25B5%25D0%25BD%25D1%2582%25D0%25B0%25D0%25BB%2522
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=15767206&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%255BfilterPersonRel%255D%255B0%255D=1000
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=15767206&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%255BfilterPersonRel%255D%255B0%255D=1000&CompanyPersonSearch%255BfilterPersonName%255D=%25D0%25A2%25D0%25B0%25D1%2580%25D1%2583%25D1%2582%25D0%25B0+%25D0%25A1%25D0%25B5%25D1%2580%25D0%25B3%25D1%2596%25D0%25B9+%25D0%259E%25D0%25BB%25D0%25B5%25D0%25BA%25D1%2581%25D1%2596%25D0%25B9%25D0%25BE%25D0%25B2%25D0%25B8%25D1%2587
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=15767206&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%255BfilterPersonRole%255D%255B0%255D=5
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=15767206&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%255BfilterPersonRole%255D%255B0%255D=5&CompanyPersonSearch%255BfilterPersonName%255D=%25D0%25A2%25D0%25B0%25D1%2580%25D1%2583%25D1%2582%25D0%25B0+%25D0%25A1%25D0%25B5%25D1%2580%25D0%25B3%25D1%2596%25D0%25B9+%25D0%259E%25D0%25BB%25D0%25B5%25D0%25BA%25D1%2581%25D1%2596%25D0%25B9%25D0%25BE%25D0%25B2%25D0%25B8%25D1%2587
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=15767206&tb=all-persons


Історія змін

04.07.2016
АКТУАЛЬНО НА

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"УКРСОЦБУДІНВЕСТ" 
(ТОВ "УКРСОЦБУДІНВЕСТ") 

13.06.2018
АКТУАЛЬНО НА

01601, м.Київ, ВУЛИЦЯ МЕЧНІКОВА, будинок 2 ЛІТЕРА А 
Тел: 80442872302, - 

25.07.2017
АКТУАЛЬНО НА

01601, м.Київ, Печерський район, ВУЛИЦЯ МЕЧНІКОВА, будинок 2
ЛІТЕРА А 
Тел: 80442872302 

04.07.2016
АКТУАЛЬНО НА

01103, м.Київ, Печерський район, ВУЛИЦЯ КІКВІДЗЕ, будинок 13 
Тел: 8(044)287-23-02 

29.03.2016
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.КИЇВ ПЕЧЕРСЬКИЙ ВУЛ.КІКВІДЗЕ БУД.13 
Тел: 8(044)287-23-02 

01.04.2013
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

м. Київ, Район - Печерський, ВУЛ.КIКВIДЗЕ , БУД.13 
Тел: 8(044)287-23-02 

26.09.2005
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.КИЇВ, ПЕЧЕРСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. КІКВІДЗЕ БУД. 13 
Тел: 254-21-96 

27.05.2019
АКТУАЛЬНО НА

ОМЕЛЬЯНСЬКА МАРИНА ВОЛОДИМИРІВНА

23.01.2018
АКТУАЛЬНО НА

ДЯЧЕНКО ВІТАЛІЙ ВАСИЛЬОВИЧ

01.03.2017
АКТУАЛЬНО НА

МОРОЗ ОЛЕКСАНДР ОЛЕКСАНДРОВИЧ

29.03.2016
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ФЕДОРЕНКО АЛЛА ВАЛЕРІЇВНА

25.02.2008
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

РИБИТВА МИКОЛА СТЕПАНОВИЧ

14.09.2006
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

МАКСИМЧУК ВАДИМ ВОЛОДИМИРОВИЧ

Найменування юридичної особи 

Контактна інформація
(всього 5 змін)

Керівники
(всього 7 змін)

За 14 років 7 місяців 25 днів наявної звітності змінилися 7 керівників у
середньому кожні 2 роки 1 місяць 3 дні

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=01601%252C+%25D0%25BC.%25D0%259A%25D0%25B8%25D1%2597%25D0%25B2%252C+%25D0%2592%25D0%25A3%25D0%259B%25D0%2598%25D0%25A6%25D0%25AF+%25D0%259C%25D0%2595%25D0%25A7%25D0%259D%25D0%2586%25D0%259A%25D0%259E%25D0%2592%25D0%2590%252C+%25D0%25B1%25D1%2583%25D0%25B4%25D0%25B8%25D0%25BD%25D0%25BE%25D0%25BA+2+%25D0%259B%25D0%2586%25D0%25A2%25D0%2595%25D0%25A0%25D0%2590+%25D0%2590&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162
https://youcontrol.com.ua/search/?q=01601%252C+%25D0%25BC.%25D0%259A%25D0%25B8%25D1%2597%25D0%25B2%252C+%25D0%259F%25D0%25B5%25D1%2587%25D0%25B5%25D1%2580%25D1%2581%25D1%258C%25D0%25BA%25D0%25B8%25D0%25B9+%25D1%2580%25D0%25B0%25D0%25B9%25D0%25BE%25D0%25BD%252C+%25D0%2592%25D0%25A3%25D0%259B%25D0%2598%25D0%25A6%25D0%25AF+%25D0%259C%25D0%2595%25D0%25A7%25D0%259D%25D0%2586%25D0%259A%25D0%259E%25D0%2592%25D0%2590%252C+%25D0%25B1%25D1%2583%25D0%25B4%25D0%25B8%25D0%25BD%25D0%25BE%25D0%25BA+2+%25D0%259B%25D0%2586%25D0%25A2%25D0%2595%25D0%25A0%25D0%2590+%25D0%2590&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162
https://youcontrol.com.ua/search/?q=01103%252C+%25D0%25BC.%25D0%259A%25D0%25B8%25D1%2597%25D0%25B2%252C+%25D0%259F%25D0%25B5%25D1%2587%25D0%25B5%25D1%2580%25D1%2581%25D1%258C%25D0%25BA%25D0%25B8%25D0%25B9+%25D1%2580%25D0%25B0%25D0%25B9%25D0%25BE%25D0%25BD%252C+%25D0%2592%25D0%25A3%25D0%259B%25D0%2598%25D0%25A6%25D0%25AF+%25D0%259A%25D0%2586%25D0%259A%25D0%2592%25D0%2586%25D0%2594%25D0%2597%25D0%2595%252C+%25D0%25B1%25D1%2583%25D0%25B4%25D0%25B8%25D0%25BD%25D0%25BE%25D0%25BA+13&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%25D0%259C.%25D0%259A%25D0%2598%25D0%2587%25D0%2592+%25D0%259F%25D0%2595%25D0%25A7%25D0%2595%25D0%25A0%25D0%25A1%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%2598%25D0%2599+++%25D0%2592%25D0%25A3%25D0%259B.%25D0%259A%25D0%2586%25D0%259A%25D0%2592%25D0%2586%25D0%2594%25D0%2597%25D0%2595+%25D0%2591%25D0%25A3%25D0%2594.13&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%25D0%25BC.+%25D0%259A%25D0%25B8%25D1%2597%25D0%25B2%252C+%25D0%25A0%25D0%25B0%25D0%25B9%25D0%25BE%25D0%25BD+-+%25D0%259F%25D0%25B5%25D1%2587%25D0%25B5%25D1%2580%25D1%2581%25D1%258C%25D0%25BA%25D0%25B8%25D0%25B9%252C+%25D0%2592%25D0%25A3%25D0%259B.%25D0%259AI%25D0%259A%25D0%2592I%25D0%2594%25D0%2597%25D0%2595+%252C+%25D0%2591%25D0%25A3%25D0%2594.13&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%25D0%259C.%25D0%259A%25D0%2598%25D0%2587%25D0%2592%252C+%25D0%259F%25D0%2595%25D0%25A7%25D0%2595%25D0%25A0%25D0%25A1%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%2598%25D0%2599+%25D0%25A0-%25D0%259D+%25D0%2592%25D0%25A3%25D0%259B.+%25D0%259A%25D0%2586%25D0%259A%25D0%2592%25D0%2586%25D0%2594%25D0%2597%25D0%2595+%25D0%2591%25D0%25A3%25D0%2594.+13&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162


17.11.2005
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

АВЕТІСЯН СЕРГІЙ ГЕОРГІЙОВИЧ

26.09.2005
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

АВЕТІСЯН ОЛЕНА ЮРІЇВНА

23.08.2016
АКТУАЛЬНО НА

Немає підписантів

04.07.2016
АКТУАЛЬНО НА

41.20 - Будівництво житлових і нежитлових будівель

26.09.2005
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

45.21.1 - ЗАГАЛЬНЕ БУДІВНИЦТВО БУДІВЕЛЬ (НОВІ РОБОТИ, РОБОТИ З
ЗАМІНИ, РЕКОНСТРУКЦІЇ ТА ВІДНОВЛЕННЯ)

12.11.2019
АКТУАЛЬНО НА

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ГР. ШВЕЦІЇ ТОМС
ПЕР АНДЕРС 
Адреса засновника: 11 ВЕРЕСНЯ 1971 РОКУ НАРОДЖЕННЯ, МІСЦЕ
ПРОЖИВАННЯ - ШВЕЦІЯ, ТЕННЕС, СТЕНБРОТТЕТ, 10 84094, 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ПРИВАТНА АКЦІОНЕРНА КОМПАНІЯ З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТАДСІС АБ" (SТАDSІS АВ, А РRІVАТЕ LІМІТЕD
LІАВІLІТУ СОМРАNУ) 
Адреса засновника: Мальмо, 211 20, Карлсгатан 12а. , ШВЕЦІЯ 
Розмір внеску в статутний фонд: 28 220 грн.

ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ
НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ
ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "РЕНТАЛ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 38013498 
Адреса засновника: 01133, м.Київ, Печерський район, БУЛЬВАР ЛЕСІ
УКРАЇНКИ, будинок 7-Б, ЛІТЕРА "А", офіс 157 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 980 грн.

Підписанти

Види діяльності
(всього 1 зміна)

Перелік засновників (учасників) юридичної особи
(всього 5 змін)

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=38013498&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38013498&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162


06.05.2019
АКТУАЛЬНО НА

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ГР. ШВЕЦІЇ ТОМС
ПЕР АНДЕРС 
Адреса засновника: 11 ВЕРЕСНЯ 1971 РОКУ НАРОДЖЕННЯ, МІСЦЕ
ПРОЖИВАННЯ - ШВЕЦІЯ, ТЕННЕС, СТЕНБРОТТЕТ, 10 84094, 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ПРИВАТНА АКЦІОНЕРНА КОМПАНІЯ З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТАДСІС АБ" (SТАDSІS АВ, А РRІVАТЕ LІМІТЕD
LІАВІLІТУ СОМРАNУ) 
Адреса засновника: Мальмо, 211 20, Карлсгатан 12а. , ШВЕЦІЯ 
Розмір внеску в статутний фонд: 28 220 грн.

ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ
НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ
ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "РЕНТАЛ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 38013498 
Адреса засновника: 01133, м.Київ, Печерський район, БУЛЬВАР ЛЕСІ
УКРАЇНКИ, будинок 7-Б, ЛІТЕРА "А", офіс 157 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 980 грн.

03.12.2018
АКТУАЛЬНО НА

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ГР. ШВЕЦІЇ ТОМС
ПЕР АНДЕРС 
Адреса засновника: 11 ВЕРЕСНЯ 1971 РОКУ НАРОДЖЕННЯ, МІСЦЕ
ПРОЖИВАННЯ - ШВЕЦІЯ, ТЕННЕС, СТЕНБРОТТЕТ, 10 84094 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ПРИВАТНА АКЦІОНЕРНА КОМПАНІЯ З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТАДСІС АБ" (SТАDSІS АВ, А РRІVАТЕ LІМІТЕD
LІАВІLІТУ СОМРАNУ) 
Адреса засновника: Мальмо, 211 20, Карлсгатан 12а. , ШВЕЦІЯ 
Розмір внеску в статутний фонд: 33 200 грн.

13.06.2018
АКТУАЛЬНО НА

ГР. ШВЕЦІЇ ТОМС ПЕР АНДЕРС 
Код ЄДРПОУ засновника : 82869394 
Адреса засновника: 11 ВЕРЕСНЯ 1971 РОКУ НАРОДЖЕННЯ, МІСЦЕ
ПРОЖИВАННЯ - ШВЕЦІЯ, ТЕННЕС, СТЕНБРОТТЕТ, 10 84094, ПАСПОРТ 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ПРИВАТНА АКЦІОНЕРНА КОМПАНІЯ З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТАДСІС АБ" (SТАDSІS АВ, А РRІVАТЕ LІМІТЕD
LІАВІLІТУ СОМРАNУ) 
Адреса засновника: Мальмо, 211 20, Карлсгатан 12а. , ШВЕЦІЯ 
Розмір внеску в статутний фонд: 33 200 грн.

26.07.2017
АКТУАЛЬНО НА

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ГР. РОСІЙСЬКОЇ
ФЕДЕРАЦІЇ АЛІЄВ ВАГІФ АХМЕДОВИЧ 
Адреса засновника: ДАТА НАРОДЖЕННЯ 13.06.1959 РОКУ,
РЕЄСТРАЦІЙНИЙ НОМЕР ОБЛІКОВОЇ КАРТКИ ПЛАТНИКА ПОДАТКІВ - ,
МІСЦЕ ПРОЖИВАННЯ - ІНДЕКС 31323, ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ,
ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ РАЙОН, СЕЛО СТУФЧИНЦІ, ВУЛИЦЯ ЛІСОВА,
БУДИНОК 35 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ПРИВАТНА АКЦІОНЕРНА КОМПАНІЯ З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТАДСІС АБ" (SТАDSІS АВ, А РRІVАТЕ LІМІТЕD
LІАВІLІТУ СОМРАNУ) 
Адреса засновника: Мальмо, 211 20, Карлсгатан 12а. , ШВЕЦІЯ 
Розмір внеску в статутний фонд: 33 200 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=38013498&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38013498&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162
https://youcontrol.com.ua/search/?q=82869394&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162
https://youcontrol.com.ua/search/?q=82869394&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162


23.08.2016
АКТУАЛЬНО НА

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - КОМПАНІЯ
"ГАМБІТ ХОЛДІНГ 
Адреса засновника: ІНК" - ІЛЛЯ ГРУБЕР, США, М. ВІЛМІНГТОН, РОУД
СЕНТЕРВІЛЬ, БУД. 2711, КВ. 400, 19808 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - КОМПАНІЯ
"ГУРІЛЕСС ТРЕЙДІНГ ЛТД" 
Адреса засновника: ХРИСТОФОРУ АНАСТАСІЯ, КІПР, М. ЛІМАСОЛ,
АРХ.МАКАРІУ III, БУД. 155, ПОВЕРХ 5РС 3026, 3026 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - КОМПАНІЯ
"ЕРРОУКРЕСТ ЛІМІТЕД" 
Адреса засновника: МАРІОС ПЕЛІДЕС, КІПР, М. НІКОСІЯ, ВАСІЛІСІС
ФРЕІДЕРІКІС ЕЛ ГРЕКО ХАУС, БУД. 20, КВ. 403, 1066 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - КОМПАНІЯ
"ЕРРОУКРЕСТ ЛІМІТЕД" 
Адреса засновника: МАРКОС ГЕОРГІАДЕС, КІПР, М. НІКОСІЯ, КИРІАКОУ
МАТСІ ІГЛ ХАУС, БУД. 16, ПОВЕРХ 10, 1082 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - КОМПАНІЯ
"ЕРРОУКРЕСТ ЛІМІТЕД" 
Адреса засновника: НІКОС ГЕОРГІАДЕС, КІПР, М. НІКОСІЯ, КИРІАКОУ
МАТСІ ІГЛ ХАУС, БУД. 16, ПОВЕРХ 10, 1082 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - КОМПАНІЯ
"ЕРРОУКРЕСТ ЛІМІТЕД" 
Адреса засновника: ФІВОС ПЕЛІДЕС, КІПР, М. НІКОСІЯ, ВАСІЛІСІС
ФРЕІДЕРІКІС ЕЛ ГРЕКО ХАУС, БУД. 20, КВ. 403, 1066 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МІН-
ІНДУСТРІАЛЬНІ ПРОЕКТИ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 32622508 
Адреса засновника: 04119, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛИЦЯ
ЯКІРА, будинок 8 
Розмір внеску в статутний фонд: 500 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОЛІМПІК-ІНВЕСТ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 35894275 
Адреса засновника: 04050, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛИЦЯ
ГЛИБОЧИЦЬКА, будинок 71 
Розмір внеску в статутний фонд: 500 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ХОКЕЙНИЙ КЛУБ
"СОКІЛ КИЇВ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 32597058 
Адреса засновника: 04119, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛИЦЯ
МЕЛЬНИКОВА, будинок 46 
Розмір внеску в статутний фонд: 32 200 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

29.09.2010
Дані перевіряються

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ХОКЕЙНИЙ КЛУБ
"СОКІЛ КИЇВ" 
Розмір внеску в статутний фонд: 32 200 грн.
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МІН-
ІНДУСТРІАЛЬНІ ПРОЕКТИ" 
Розмір внеску в статутний фонд: 500 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=32622508&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162
https://youcontrol.com.ua/search/?q=32622508&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162
https://youcontrol.com.ua/search/?q=35894275&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162
https://youcontrol.com.ua/search/?q=35894275&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162
https://youcontrol.com.ua/search/?q=32597058&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162
https://youcontrol.com.ua/search/?q=32597058&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162


YouControl — повне досьє на кожну компанію України ЗАРЕЄСТРУВАТИСЯ НА YOUCONTROL.COM.UA

© YouControl. All rights reserved

25.02.2008
Дані перевіряються

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ХОКЕЙНИЙ КЛУБ
"СОКІЛ КИЇВ" 
Розмір внеску в статутний фонд: 33 200 грн.

14.09.2006
Дані перевіряються

АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ССТ ВАРЛААМ АГ" 
Розмір внеску в статутний фонд: 33 200 грн.

27.09.2005
Дані перевіряються

АВЕТIСЯН ОЛЕНА ЮРIЇВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 33 200 грн.

26.09.2005
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

33 200 грн.

Розмір статутного капіталу
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